PREFEITURA MUNICIPAL DE LDUVEIRA

PORTARIA ES 279/76

JOS:g OAPlLOS RISRO. Prefeito Municipal -
de LouTeira, •ti'staâo de São Paulo« no uso
de stias atriTDuioões lejgçals,

r

RESOLVE

Artíf^o 16Conceder 20 (vinte) dias /

úteis de férias, relativas ao período de 09 de dezembro de

1.972 a 08 de dezembro de 1.973, ao seguinte servidor no

período abaixo:

SEBASTIÃO ELIAS

De 01 de Jimh.o a 29 de ,iimho de 1.976.

Artigo 28:-- Êsta Portaria entrará em vi
gor, na data de sua publics.ção.

PHBPEITDRA lUBIGIPAL DE LOUYEIRA

EM 28 de maio de 1.876.

ARL03 1'TIERO
Prefeâto Municipal